Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

31.01.2019    № 612

г. Биробиджан

О внесении изменений  в решение городской Думы от 14.12.2018 № 597 «Об

утверждении бюджета муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021

годов»

     В  соответствии  с  Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  городской Думы от 14.12.2018 № 597 «Об утверждении

бюджета муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

следующие изменения:

       1.1. В пункте 1:

1.1.1. В подпункте 1) цифры «1501912,5» заменить цифрами «1570635,2»;

1.1.2. В подпункте 2) цифры «1518280,5» заменить цифрами   «1589242,0»;

1.1.3. В подпункте 3) цифры «16368,0» заменить цифрами   «18606,8»;

1.1.4. В подпункте 4) цифры «399 779,0» заменить цифрами   «399368,0»;

       1.1.5. В подпункте 5) цифры «833190,0» заменить цифрами   «832368,0».

       1.2. В пункте 2:

1.2.1. В подпункте 1) цифры «1531560,9», «1539506,9» заменить

соответственно цифрами   «1531575,9», «1539521,9»;

1.2.2. В подпункте 2) цифры «1531560,9», «1539506,9» заменить

соответственно цифрами   «1531575,9», «1539521,9»;

       1.2.3. В подпункте 4) цифры «399779,0» заменить цифрами «399368,0»;

       1.2.4. В подпункте 5) цифры «849558,0»  заменить цифрами   «848736,0».

1.3. В пункте 14 цифры «662825,5», «650032,9», «617179,9» заменить

соответственно цифрами   «731548,2», «650047,9»,  «617194,9»;

1.4. Дополнить пункт 21 подпунктами 21.1 и 21.2 следующего содержания:

«21.1. Направить остатки средств бюджета муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области по состоянию на

01.01.2019  года, находящиеся на счете управления Федерального казначейства

по Еврейской автономной области:

- на оплату заключенных от имени муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области муниципальных контрактов на

выполнение работ, оказание услуг, подлежавших в соответствии с условиями

этих  муниципальных  контрактов  оплате  в   2018 году, в объеме 2238,8 тыс.

рублей;

- на покрытие временных кассовых разрывов в текущем финансовом году,

в объеме 1488,1 тыс. рублей».

 21.2. Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов,

предоставляемых  бюджету Еврейской автономной области на 2019 год в сумме

738,5 тыс. рублей в целях софинансирования расходных обязательств бюджета

городского округа.
Предоставление иных межбюджетных трансфертов, предусмотренных

настоящим пунктом, осуществляется в порядке, установленном решением городской
Думы.».
    1.5. Приложения 1, 2, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 к решению

изложить в новой редакции (прилагаются).

 2. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на

постоянную  комиссию  городской  Думы  по бюджету и муниципальному

имуществу.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель городской Думы                                                        П.В. Ворожбит

Мэр города                                                                Е.В. Коростелев